
2022年3月31日

御得意様各位

　平素は格別な御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社で出荷停止になっておりました製品は、日本水道協会様
より出荷自粛要請が取り下げられたことから、出荷を再開させていただ
く事をお知らせ致します。

　令和4年3月31日付「JWWA K 139 にかかわる塗料を用いた日本協会
検査の取り扱いについて（第十七報）」が発表され、更新されました。
これを受けて弊社は、停止しておりました全製品について、出荷を再開
させていただきます。

出荷自粛中は、多大なご迷惑とご心配をお掛けし深くお詫び申し上げま
す。

1 出荷再開日
　 3月31日　木曜日　 　

　

2 出荷再開対象製品
　 GX形ロングベンド 全サイズ
　

以上

製品の出荷再開に関するお知らせ(全製品）

記

株式会社クロダイト


